

CITY OF MYRTLE BEACH

PROJECT NO.: 24-B0042 Market Common Tree & Sidewalk Replacement - Phase 1

OPENING TIME: 2:00 PM June 27, 2024

ITEM#	DESCRIPTION	QTY	UNIT	Waccamaw Landscaping & Construction*		Stalvey Construction		PSI of Conway**	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Mobilization	1	LS	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 38,000.00	\$ 38,000.00		
2	Existing Street Tree Removal	55	EA	\$ 480.00	\$ 26,400.00	\$ 2,500.00	\$ 137,500.00		
3	Existing Concrete Sidewalk Removal	4185	SF	\$ 4.80	\$ 20,088.00	\$ 10.00	\$ 41,850.00		
4	Existing Concrete Curb Ramp Removal	175	SF	\$ 48.00	\$ 8,400.00	\$ 10.00	\$ 1,750.00		
5	Existing Curb & Gutter Removal	12	LF	\$ 54.00	\$ 648.00	\$ 10.00	\$ 120.00		
6	Earthwork	75	CY	\$ 50.00	\$ 3,750.00	\$ 30.00	\$ 2,250.00		
7	Standard Concrete Curb & Gutter	14	LF	\$ 26.00	\$ 364.00	\$ 35.00	\$ 490.00		
8	6" Concrete Sidewalk (with Fiber)	4185	SF	\$ 9.60	\$ 40,176.00	\$ 15.00	\$ 62,775.00		
9	Concrete Curb Ramp	175	SF	\$ 66.00	\$ 11,550.00	\$ 38.00	\$ 6,650.00		
10	Topsoil	42	CY	\$ 15.00	\$ 630.00	\$ 75.00	\$ 3,150.00		
11	Overstory Tree, 2.5" Cal.	55	EA	\$ 500.00	\$ 27,500.00	\$ 1,500.00	\$ 82,500.00		
12	Turfgrass Sod	100	SY	\$ 6.80	\$ 680.00	\$ 20.00	\$ 2,000.00		
13	18" Root Barrer	1985	LF	\$ 9.25	\$ 18,361.25	\$ 30.00	\$ 59,550.00		
14	Irrigation Repairs	1	ALLOW	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00		
				Total	\$ 177,547.25		\$ 448,585.00		\$ -

*City intends to award Waccamaw Landscaping & Construction, subject to review and verification.

**Non-Responsive due to missing documents.